
ミスタードーナツ商品別一括表示【イーストドーナツ】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

ハニーディップ

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、ショートニング、はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、その他）／膨張剤、乳化剤、香
料、pH調整剤、糊料（増粘多糖類、加工デンプン）、V.C、酸味料、カロチン色素

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆を含む）

シュガーレイズド

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、ショートニング、ドーナツシュガー／膨張剤、乳化剤、香料、pH調整剤、
増粘剤（グァーガム、加工デンプン）、V.C、カロチン色素

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

チョコリング

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、準チョコレート、ショートニング／膨張剤、乳化剤、香料、pH調整剤、V.C、
増粘剤（加工デンプン）、カロチン色素

(一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ストロベリーリング

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、チョコレートコーチング、ショートニング／膨張剤、乳化剤、香料、
着色料（野菜色素、カロチノイド）、pH調整剤、酸味料、V.C、増粘剤（加工デンプン）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ホワイトチョコリング

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、チョコレートコーチング、ショートニング／膨張剤、乳化剤、香料、pH調整剤、V.C、
増粘剤（加工デンプン）、カロチン色素

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

シナモンリング

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、ショートニング、ドーナツシュガー、シナモン／膨張剤、乳化剤、香料、pH調整剤、
増粘剤（グァーガム、加工デンプン）、V.C、カロチン色素

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

エンゼルクリーム

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、植物性ホイップ（植物油脂、ぶどう糖、砂糖、その他）、ショートニング、ドーナツシュガー
／甘味料（ソルビトール）、膨張剤、乳化剤、グリシン、カゼインNa、糊料（メチルセルロース、アルギン酸エステル、増粘多糖類、アルギン酸Na）、
pH調整剤、酒精、香料、V.C、着色料（V.B2、カロチン）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【イーストドーナツ】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］

カスタードクリーム

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、フラワーペースト（水あめ、砂糖、食用精製加工油脂、生クリーム、その他）、
ショートニング、ドーナツシュガー／加工デンプン、ソルビトール、膨張剤、乳化剤、グリシン、糊料（CMC、増粘多糖類、メチルセルロース、アルギン
酸Na）、pH調整剤、保存料（ソルビン酸）、酒精、香料、V.C、カゼインNa、着色料（カロチノイド、V.B2）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）



ミスタードーナツ商品別一括表示【フレンチクルーラー】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

フレンチクルーラー

ドーナツミックス粉（でん粉、植物油脂、コーンフラワー、その他）(国内製造）、全卵、はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、その他）、
ショートニング／加工デンプン、乳化剤、膨張剤、香料、pH調整剤、カゼインNa、安定剤（増粘多糖類）、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチンを含む）

エンゼルフレンチ

ドーナツミックス粉（でん粉、植物油脂、コーンフラワー、その他）(国内製造）、全卵、植物性ホイップ（植物油脂、ぶどう糖、砂糖、その他）、
準チョコレート、ショートニング、ドーナツシュガー／加工デンプン、甘味料（ソルビトール）、乳化剤、膨張剤、カゼインNa、グリシン、香料、
pH調整剤、糊料（メチルセルロース、アルギン酸エステル、グァーガム）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ストロベリーカスタード
フレンチ

フラワーペースト（水あめ、砂糖、食用精製加工油脂、生クリーム、その他）(国内製造）、ドーナツミックス粉（でん粉、植物油脂、コーンフラ
ワー、その他）、全卵、チョコレートコーチング、ショートニング、ドーナツシュガー／加工デンプン、乳化剤、ソルビトール、膨張剤、香料、
pH調整剤、グリシン、カゼインNa、増粘剤（CMC、増粘多糖類）、着色料（野菜色素、カロチノイド）、保存料（ソルビン酸）、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【オールドファッション】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

オールドファッション
ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ぶどう糖、脱脂粉乳、その他）（国内製造）、ショートニング／膨張剤、乳化剤、香料、着色料（V.B２）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

チョコファッション

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ぶどう糖、脱脂粉乳、その他）（国内製造）、ショートニング、準チョコレート／膨張剤、乳化剤、香料、
着色料（V.B２）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

オールドファッション
ハニー

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ぶどう糖、脱脂粉乳、その他）（国内製造）、はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、その他）、
ショートニング／膨張剤、乳化剤、安定剤（増粘多糖類）、香料、酸味料、着色料（V.B２）

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆を含む）

オールドファッション
シナモン

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ぶどう糖、脱脂粉乳、その他）（国内製造）、ショートニング、ドーナツシュガー、シナモン
／膨張剤、乳化剤、香料、増粘剤（グァーガム）、着色料（V.B２）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【ポン・デ・リング】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

ポン・デ・リング

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、その他）、植物油脂、全卵、
ショートニング／加工デンプン、膨張剤、カゼインNa、pH調整剤、乳化剤、安定剤（増粘多糖類）、香料、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆を含む）

ポン・デ・黒糖

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、植物油脂、全卵、ショートニング、黒五黒糖シュガー／加工デンプン、膨張剤、
カゼインNa、pH調整剤、乳化剤、香料、増粘剤（グァーガム）、カラメル色素

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆・ごまを含む）

ポン・デ・エンゼル

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、植物性ホイップ（植物油脂、ぶどう糖、砂糖、その他）、準チョコレート、植物油
脂、全卵、ショートニング、ドーナツシュガー／加工デンプン、甘味料（ソルビトール）、膨張剤、カゼインNa、乳化剤、グリシン、pH調整剤、
糊料（メチルセルロース、アルギン酸エステル、グァーガム）、香料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ポン・デ・ストロベリー

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、チョコレートコーチング、植物油脂、全卵、ショートニング／加工デンプン、
膨張剤、乳化剤、カゼインNa、pH調整剤、香料、着色料（野菜色素、カロチノイド）、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ポン・デ・リング プレーン

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、植物油脂、全卵、ショートニング／加工デンプン、膨張剤、カゼインNa、
pH調整剤、乳化剤、香料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【チョコレート】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

チョコレート

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ココアパウダー、その他）（国内製造）、ショートニング、はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、
その他）、全卵／加工デンプン、膨張剤、乳化剤、グリシン、糊料（増粘多糖類）、カゼインNa、香料、酸味料、酸化防止剤（V.E、V.C）

(一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆を含む）

ダブルチョコレート

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ココアパウダー、その他）（国内製造）、ショートニング、準チョコレート、全卵、ビスケット
／加工デンプン、膨張剤、乳化剤、グリシン、増粘剤（キサンタンガム）、カラメル色素、香料、カゼインNa、酸化防止剤（V.E、V.C）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ゴールデンチョコレート

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ココアパウダー、その他）（国内製造）、ショートニング、クランチトッピング（砂糖、小麦粉、その他）、
はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、その他）、全卵／加工デンプン、膨張剤、乳化剤、グリシン、糊料（増粘多糖類）、着色料（ウコン、カロ
チノイド）、カゼインNa、香料、酸味料、酸化防止剤（V.E、V.C）

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆を含む）

ココナツチョコレート

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ココアパウダー、その他）（国内製造)、ショートニング、はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、
その他）、ココナツ、全卵／加工デンプン、膨張剤、乳化剤、グリシン、糊料（増粘多糖類）、カゼインNa、香料、酸味料、酸化防止剤（V.E、V.C）、
漂白剤（亜硫酸塩）

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆を含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【チュロ】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

ハニーチュロ

ドーナツ生地（小麦粉、全粉乳、その他）（国内製造）、ショートニング、はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、その他）／乳化剤、膨張剤、
pH調整剤、香料、糊料（増粘多糖類）、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチンを含む）

チョコチュロ
ドーナツ生地（小麦粉、全粉乳、その他）（国内製造）、準チョコレート、ショートニング／乳化剤、膨張剤、pH調整剤、香料、増粘剤（キサンタンガム）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ストロベリーチュロ

ドーナツ生地（小麦粉、全粉乳、その他）（国内製造）、チョコレートコーチング、ショートニング／乳化剤、香料、膨張剤、pH調整剤、
着色料（野菜色素、カロチノイド）、増粘剤（キサンタンガム）、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【もっちりフルーツスティック】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

もっちりフルーツスティック
プレーン

ドーナツ生地（小麦粉、ドライフルーツ（糖漬け乾燥マンゴー、糖漬け乾燥クランベリー、糖漬け乾燥オレンジ）、砂糖、全卵、その他）（国内製造）、
ショートニング／膨張剤、加工デンプン、増粘多糖類、乳化剤、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆・オレンジを含む）

もっちりフルーツスティック
シナモン

ドーナツ生地（小麦粉、ドライフルーツ（糖漬け乾燥マンゴー、糖漬け乾燥クランベリー、糖漬け乾燥オレンジ）、砂糖、全卵、その他）（国内製造）、
ショートニング、ドーナツシュガー、シナモン／膨張剤、加工デンプン、増粘多糖類、乳化剤、酸味料、香料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆・オレンジを含む）

もっちりフルーツスティック
ハニー

ドーナツ生地（小麦粉､ドライフルーツ（糖漬け乾燥マンゴー､糖漬け乾燥クランベリー､糖漬け乾燥オレンジ）､砂糖､全卵､その他）（国内製造）､
ショートニング､はちみつ入りアイシング／膨張剤､加工デンプン､糊料（増粘多糖類）､乳化剤､酸味料､香料

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆・オレンジを含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【パイ】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

ホット・スイーツパイ りんご

りんごパイ生地（アップルフィリング（りんごシロップ漬け、水あめ、その他）、小麦粉、マーガリン、その他）（国内製造）、全卵
／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、ソルビトール、酸味料、乳化剤、酸化防止剤（V.C、V.E）、香料、クエン酸Ca、乳酸Ca、カロチン色素

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆・りんごを含む）

エビグラタンパイ

エビグラタンパイ生地（エビグラタンフィリング（えび、牛乳、マカロニ、トウモロコシ、玉ねぎ、パン粉、その他）小麦粉、マーガリン、その他）
（国内製造）、全卵／加工デンプン、pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、焼成Ca、増粘剤（グァーガム）、香料、酸化防止剤（V.E、二酸化硫
黄）、イーストフード、着色料（カロチン、ウコン）、V.C

(一部に小麦・乳成分・卵・えび・かに・鶏肉・ゼラチン・大豆を含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【ドーナツポップ】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

ストロベリーボール

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、チョコレートコーチング、ショートニング／膨張剤、乳化剤、着色料（野菜色素、
カロチノイド、V.B2）、香料、pH調整剤、酸味料、カゼインNa、安定剤（メチルセルロース、アルギン酸Na）、V.C

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ゴールデンチョコレート
ボール

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ココアパウダー、その他）（国内製造)、クランチトッピング（砂糖、小麦粉、その他）、
はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、その他）、ショートニング、全卵／加工デンプン、膨張剤、乳化剤、グリシン、糊料（増粘多糖類）、
着色料（ウコン、カロチノイド）、カゼインNa、香料、酸味料、酸化防止剤（V.E、V.C）

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆を含む）

ココナツチョコレートボール

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ココアパウダー、その他）（国内製造）、はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、その他）、
ショートニング、ココナツ、全卵／加工デンプン、膨張剤、乳化剤、グリシン、糊料（増粘多糖類）、カゼインNa、香料、酸味料、酸化防止剤（V.E、
V.C）、漂白剤（亜硫酸塩）

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆を含む）

エンゼルクリームボール

ドーナツ生地（小麦粉、植物油脂、その他）（国内製造）、植物性ホイップ（植物油脂、ぶどう糖、砂糖、その他）、ショートニング、ドーナツシュガー
／甘味料（ソルビトール）、グリシン、膨張剤、乳化剤、カゼインNa、糊料（メチルセルロース、増粘多糖類、アルギン酸エステル、アルギン酸Na）、
pH調整剤、香料、V.C、着色料（V.B2、カロチン）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【ドーナツポップ】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］

ポン・デ・ストロベリーボール

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、チョコレートコーチング、植物油脂、全卵、ショートニング／加工デンプン、
膨張剤、乳化剤、カゼインNa、pH調整剤、香料、着色料（野菜色素、カロチノイド）、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ポン・デ・リングチョコレート
ボール

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、準チョコレート、植物油脂、全卵、ショートニング／加工デンプン、膨張剤、
乳化剤、カゼインNa、pH調整剤、香料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ポン・デ・リングボール

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、植物油脂、全卵、はちみつ入りアイシング（砂糖、デキストリン、その他）、
ショートニング／加工デンプン、膨張剤、カゼインNa、pH調整剤、乳化剤、安定剤（増粘多糖類）、香料、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・ゼラチン・大豆を含む）

ポン・デ・シュガーボール

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、植物油脂、全卵、ショートニング、ドーナツシュガー／加工デンプン、膨張剤、
カゼインNa、pH調整剤、乳化剤、増粘剤（グァーガム）、香料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）



ミスタードーナツ商品別一括表示【ドーナツポップ】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］

オールドファッションボール
ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ぶどう糖、脱脂粉乳、その他）（国内製造）、ショートニング／膨張剤、乳化剤、香料、着色料（V.B２）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

チョコファッションボール

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ぶどう糖、脱脂粉乳、その他）（国内製造）、ショートニング、準チョコレート／膨張剤、乳化剤、香料、
着色料（V.B２）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

ストロベリーファッションボー
ル

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ぶどう糖、脱脂粉乳、その他）（国内製造）、ショートニング、チョコレートコーチング／膨張剤、
乳化剤、香料、着色料（野菜色素、カロチノイド、V.B２）、酸味料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

オールドファッション黒糖
ボール

ドーナツミックス粉（小麦粉、砂糖、植物油脂、ぶどう糖、脱脂粉乳、その他）（国内製造）、ショートニング、黒五黒糖シュガー（砂糖、ぶどう糖、黒
糖、でん粉、その他）／膨張剤、乳化剤、増粘剤（グァーガム）、香料、着色料（カラメル、V.B２）

(一部に小麦・乳成分・卵・大豆・ごまを含む）



ミスタードーナツ商品別一括表示【マフィン】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

しっとりマフィン
バター風味

ミックス粉（小麦粉、砂糖、その他）（国内製造）、全卵、植物油脂、フラワーペースト（植物油脂、水あめ、麦芽糖、その他）、小麦粉、
マーガリン、砂糖、発酵風味料、食用加工油脂、食塩／加工でん粉、膨張剤、乳化剤、グリシン、香料、増粘多糖類、pH調整剤、
保存料（ソルビン酸）、リン酸塩（Na）、カロチン色素

（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉を含む）

しっとりマフィン
チョコ

ミックス粉（小麦粉、砂糖、その他）（国内製造）、全卵、植物油脂、フラワーペースト（水あめ、砂糖、植物油脂、その他）、
チョコレート（砂糖、カカオマス、植物油脂、でん粉）、砂糖、チョコレートスプレッドB（ココア、植物油脂）、マーガリン、
食用加工油脂／加工でん粉、膨張剤、乳化剤、香料、カラメル色素、増粘多糖類、保存料（ソルビン酸）、酸味料、リン酸塩（Na）

（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉を含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］



ミスタードーナツ商品別一括表示【ふかふか焼きドーナッツ プレーン】

2024年10月2日現在

商　　品　　名 原材料名

ふかふか焼きドーナッツ
プレーン

米粉（国内製造）、ココナッツミルク、砂糖、りんご、菜種油、レモン果汁、かぼちゃ粉末、食塩／増粘剤（加工デンプン）、重曹、香料

(一部にりんごを含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］


